1.- ACÓGESE el recurso de reconsideración 
presentada por el extranjero MORENO VIVAS Ronny Arturo de nacionalidad 
VENEZOLPNA, en contra de la Resolución Exenta N°  21.223 de fecha 27/05/2020 
de este Departamento, y REBÁJESE el monto de la multa aplicada a la 
cantidad de $125.504 (Ciento veinticinco mil quinientos cuatro pesos). 

2.- La multa señalada en el numeral anterior, 
se tiene por pagada totalmente con el Vale Vista N°7634104 del 
Banco ESTADO, de fecha 05/06/2020, acompañado al momento de reconsiderar 
a la medida. 

3.- La persona mencionada precedentemente